2.1 A sessão inaugural deste PREGÃO ELETRÔNICO dar-se-á por meio do 

sistema eletrônico, na data e horário, conforme abaixo: 

Data: 13/03/2026 Horário: 9h40 

Site para realização da Licitação: https://licitanet.com.br/ 

Valor Total Estimado: R$2.475.150,00 (Dois milhões, quatrocentos setenta cinco mil, e 

cento cinquenta reais) 

2.2 Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que 

impeça a abertura do certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para 

o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e locais estabelecidos no preâmbulo deste